Edital nº 797, de 25 de novembro de 2022
Concurso Público Para Provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos

Homologação do resultado final do concurso público regido pelo Edital UFRJ nº 190, de 11 de março de 2022, para as opções de vaga que menciona

A Magnífica Reitora da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a homologação do resultado final do
concurso público regido pelo Edital UFRJ nº 190, de 11 de março de 2022, publicado no Diário Oficial da União nº 53, de 18 de março de 2022. A presente homologação está em
conformidade com o Anexo II do Decreto Federal nº 9.739, de 28 de março de 2019, e com o Decreto Federal nº 9.508, de 24 de setembro de 2018, e refere-se exclusivamente
às opções de vaga mencionadas neste Edital, na forma que segue, considerando:

LPort - Língua Portuguesa
NLeg - Legislação
CEsp - Conhecimentos Específicos
NFinal - Nota Final no Concurso

1. D-011 - Técnico de Tecnologia da Informação - Desenvolvimento - Rio de Janeiro - RJ

Ordem de
Classificação Ampla

Concorrência

Ordem de
Classificação
Cota Negro

Ordem de
Nomeação

Nome CPF Inscrição
Cota
PCD

Cota
Negro

LPort NLeg CEsp NFinal Nascimento

1 1 1 DOUGLAS LIMA BASTOS 115******99 1227498 N S 15 7 22 44 09/01/1986

2  - -  2 VICTOR VIEIRA NUNES 128******05 1238435 N N 12 5 20 37 28/12/1996

2. D-012 - Técnico de Tecnologia da Informação - Suporte a Segurança e Redes - Rio de Janeiro - RJ

Ordem de
Classificação Ampla

Concorrência

Ordem de
Classificação
Cota Negro

Ordem de
Nomeação

Nome CPF Inscrição
Cota
PCD

Cota
Negro

LPort NLeg CEsp NFinal Nascimento

1  - -  1 FABIO SANTANA DA CUNHA 131******54 1200976 N N 14 7 22 43 11/11/1984

2  - -  2 FRANKLIN BORGES FREITAS 086******71 1204553 N N 15 8 20 43 07/08/1979

3. D-013 - Técnico de Tecnologia da Informação - Suporte ao Usuário - Rio de Janeiro - RJ

Ordem de
Classificação Ampla

Concorrência

Ordem de
Classificação
Cota Negro

Ordem de
Nomeação

Nome CPF Inscrição
Cota
PCD

Cota
Negro

LPort NLeg CEsp NFinal Nascimento

1  - -  1 ANDRÉ SOARES SALVIANO 081******92 1213735 N N 11 10 30 51 16/03/1979

2  - -  2 RAPHAEL CARNEIRO GONÇALVES 092******47 1214145 N N 16 8 22 46 14/03/1981

9 1 3 LEANDRO DA SILVA NETO 133******38 1206452 N S 10 6 20 36 22/08/1989

3  - -  4 THIAGO FIGUEIREDO LOPES DE CASTRO 174******03 1235586 N N 14 5 26 45 13/05/1999

4  - -  5 MARCELO LUÍS MOREIRA 144******58 1224150 N N 12 5 26 43 17/08/1991

Denise Pires de Carvalho
Reitora